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Zakup sprzętu, wyposażenia i umundurowania dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Rzeszowie

„Zakup sprzętu, wyposażenia i umundurowania dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Rzeszowie”

Nr umowy: DFS-III.7211.404.2020

Projekt współfinansowany ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości 

Beneficjent: Gmina Miasto Rzeszów, ul. Rynek 1, 35-064 Rzeszów

Beneficjent końcowy: 

OSP Rzeszów-Matysówka

OSP Rzeszów-Załęże

OSP Rzeszów-Wilkowyja

 

Koszt całkowity: 22 850,44  zł, w tym:

Koszty zakupu sprzętu/wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszów-Matysówka – 4 668,65 zł

Koszty zakupu sprzętu/wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszów-Załęże – 9 090,89 zł

Koszty zakupu sprzętu/wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszów-Wilkowyja – 9 090,90 zł

 

Koszt kwalifikowalny:  22 850,44 zł

Wysokość dofinansowania: 19 144,24 zł

Wkład własny: 3 706,20 zł

Realizacja: 2020 r. 
 

 

Opis projektu:

Celem głównym projektu jest zwiększenie poziomu ochrony mieszkańców Gminy Miasto Rzeszów oraz powiatu rzeszowskiego poprzez
zakup sprzętu - 2 pomp szlamowych oraz 1 pompy pływajacej, co jest niezbędne do udzielenia skutecznej, a zarazem bezpiecznej i
efektywnej pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa/zdarzenia oraz w akcjach ratowniczo –
gaśniczych, w tym akcjach zwalczających skutki katastrof naturalnych.

Cel główny osiągnięty zostanie poprzez realizację celu szczegółowego: „Zmniejszenie negatywnych skutków przestępstw/zdarzeń
drogowych, wypadków rolniczych, akcji gaśniczych w zabudowaniach i lasach poprzez szybsze udzielenie pomocy poszkodowanym”.

Celowość realizacji projektu i doposażenia 3 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasto Rzeszów podyktowana
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jest  praktyką związaną z wyjazdami do różnych zdarzeń. W każdej akcji ratowniczej na terenie gminy oraz terenów przyległych, oprócz
zastępów jednostki PSP/jednostek PSP biorą udział jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z danego terenu, gdzie doszło do zdarzenia.
Posiadanie odpowiedniego sprzętu i wyposażenia danej jednostki OSP na terenie gminy przybiera w związku z tym na znaczeniu.
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